令和元年６月２１日

各  位

                                         会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 池田孝資

                                         （コード番号 ５９０２ 東証１部，札証）

                                         問合せ先 取締役 武田卓也

                                              （ＴＥＬ ０３－３２１３－５１１１）

当社子会社の役員の業務分担および組織変更のお知らせ

 当社子会社の北海製罐株式会社および株式会社日本キャンパックの取締役会にて、下記の通り役員

の業務分担が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．北海製罐株式会社（令和元年６月２１日付）

新 役 職 名

氏   名

旧 役 職 名

取締役・専務執行役員

 メタル缶本部・プラスチック本部・

事業開発部管掌

品質保証部・技術管理部担当

   佐 藤 泰 祐

取締役・専務執行役員

 メタル缶本部・プラスチック本部・

事業開発部管掌

メタル缶本部長、品質保証部・

技術管理部担当

 執行役員

   メタル缶本部長

渡 辺 泰 文

 執行役員

   メタル缶本部 副本部長、

小樽工場長

執行役員

  情報システム部担当

日 原 久 光

※総務部情報システムグループを廃止し、新たに情報システム部を設置いたしました。

２．株式会社日本キャンパック（令和元年６月１８日付）

新 役 職 名

   氏  名

旧 役 職 名

取締役・執行役員

 技術部・品質保証部・

 環境労働安全推進室・

 食品安全推進室担当

    金 子 定 夫

執行役員

 日本キャンパック・マレーシア担当

 取締役

  西日本キャンパック担当

  増 田 哲 二

 取締役・執行役員

  技術部・品質保証部・

  環境労働安全推進室・

  食品安全推進室担当

 執行役員

  TPS 情報システム部担当

  日 原 久 光

 執行役員

  TPS 情報システム部担当、

  TPS 情報システム部長

※取締役増田哲二氏は、6 月 18 日付で株式会社西日本キャンパックの代表取締役社長に就任致し

ました。

以 上